
UNIORUON004218661. Record Nr.

Titolo Gjendja dhe zhvillimi i terminologjisë Squipe : Probleme e detyra :
(Konferencë Shkencore) / [Redaksia Jani Thomai... et Alii]

Pubbl/distr/stampa Tiranë, : Akademia e shkencave e Shqipërisë, : Akademia e Shkencave
dhe e arteve e Kosovës, 2009

ISBN 978-99-956103-0-2

Descrizione fisica 296 p. ; 21 cm.

Disciplina 491.991

Soggetti LINGUA ALBANESE

Lingua di pubblicazione Albanese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


